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PRESSMEDDELANDE
 

Spånga den 1 juni 2010                                                                                                                                        
10/XX  

NYA CITROËN C4 – FÖRSTA BILDERNA 

 

Citroën visar nu de första bilderna på NYA CITROËN C4. Den har rena linjer och väl genomarbetade 

detaljer. De innovativa och exklusiva egenskaperna i nya Citroën C4 lever upp till förväntningarna från såväl 

privatkunder som företagare. Liksom vid lanseringen av nya C5 år 2008 och nya C3 i slutet av 2009, visar 

nya CITROËN C4 återigen märkets förmåga att förnya sitt modellprogram med hjälp av innovation och 

teknologi. 

 

Nya CITROËN C4 har mycket att erbjuda:  

 

- Den är miljövänlig. Redan vid lanseringen finns e-HDi med den senaste generationens Stop & Start-

system. Det ger CO2-utsläpp på 109 g/km och snart kommer en version som släpper ut endast 99 

g/km. Michelindäcken med superlågt rullmotstånd får världspremiär hos Citroën. De minskar CO2-

utsläppen med mer än 5 g/km. Slutligen har den intelligenta konstruktionen hos nya Citroën C4 

gjort det möjligt att ytterligare minska vikten och 15 % av materialen är s.k. gröna material – det är 

nytt rekord inom PSA Peugeot Citroën-koncernen.  

  

- Den är säker. Nya Citroën C4 har egenskaper som är unika i marknadssegmentet, till exempel ett 

system för övervakning av döda vinklar, en programmerbar fartbegränsare/farthållare och den 

nyskapande tjänsten CITROËN eTouch. En tjänst som omfattar bland annat ett system för 

lokaliserade nöd- och assistanssamtal som ger stor trygghet (dock beroende på land). 

 

- Den är trivsam. Citroën C4 har mycket bekväma säten, inte minst i framsätet med elstyrt svankstöd 

och massagefunktion. Många funktioner går att anpassa efter egna önskemål (bakgrundsfärgen på 

displayer, polyfoniskt ljud, ventilationen m.m.) och det finns ett 230 V-uttag, vilket är helt nytt på 

marknaden för kompakta sedaner. 

 

Nya Citroën C4 tillverkas i anläggningen i Mulhouse i Frankrike. Den kommer att introduceras i 

modellprogrammet före årets slut, men innan dess ska den köras över 2 miljoner kilometer för att kontrollera 

tillförlitligheten. 
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PERFEKT BÅDE INUTI OCH UTANPÅ 

 

Nya Citroën C4 är en perfekt sedan. 

- Den har fortfarande kompakta mått, vilket är ett viktigt kriterium i segmentet: 4,33 m lång (+ 5 cm), 1,79 

m bred (+ 2 cm) och 1,49 m hög (+ 3 cm).  

- Den är lätt att stiga in i och har en rymlig kupé. Framför allt är det gott om plats för huvudet.  

- Bagageutrymmet är det största i sin kategori (408 liter) och kan utnyttjas till 100 % med sin kubiska form 

och låga och smala lasttröskel. 

 

Exteriören på nya Citroën C4 ger ett robust och stabilt intryck med välbalanserade proportioner och harmoni mellan 

hjul och kaross. Stor omsorg har lagts ned på passningar och spel i karossen. De välformade ytorna liksom 

spoilern fram och bak vittnar dessutom om en strävan efter optimal aerodynamik.  

 

Det positiva intrycket består även när man sätter sig vid ratten. Det beror bland annat på det exklusiva materialet i 

instrumentbrädan och på den effektiva ljuddämpningen, precis som i nya Citroën C5, men också på att bilen är så 

lättmanövrerad. Den exakta styrningen ger en känsla av säkerhet i alla lägen och den balanserade väghållningen 

förstärks av hjälpfunktioner som nödbromsassistans och ESP. 

 

 

KREATIV TEKNOLOGI SOM GER KÖRGLÄDJE 

 

Nya Citroën C4 är ett koncentrat av ny och användbar teknik – helt i märkets anda! Bilen har utformats utifrån 

användbara och intuitiva innovationer för säkerhet, komfort och utrymme. Förutom redan känd och erkänd teknik 

som den automatiserade manuella växellådan, starthjälp i backe, elektrisk parkeringsbroms, AFIL (avåkningsvarnare), 

adaptiva strålkastare med dubbla Xenon-lampor och parkeringsplatssensor, har nya CITROËN C4 utrustning som 

ofta är helt ny i segmentet:  

 

- Ett system för övervakning av döda vinklar.  

- Programmerbar fartbegränsare/farthållare (möjlighet att registrera flera olika hastigheter).  

- Dimstrålkastare fram med statiska kurvljus.  

- Ett 230 V-uttag bekvämt placerat i mittkonsolen. 

- Bekväma säten med elstyrt svankstöd och massagefunktion i framsätet, både för förare och passagerare – 

helt unikt i segmentet.  

- Ny ljudanläggning som anpassar ljudet efter var passagerarna sitter. 

- Individuella reglage för bakgrundsfärgen på displayer, ljudsignaler och luftflödet i klimatanläggningen). 

 

Den kreativa teknologin hos Citroën märks också i den nya innovativa tjänsten CITROËN eTouch. Den ger dig 

tillgång till en hel palett av tjänster i bilen, till exempel nödsamtal och lokaliserad assistans - beroende på land. Detta 
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är två gratistjänster som tack vare ett inbyggt SIM-kort är tillgängliga dygnet runt, sju dagar i veckan. Vid ett tillbud 

eller en olycka kan fordonet lokaliseras exakt och hjälpen kan snabbt vara på plats. Ytterligare två nya tjänster ingår 

också: en virtuell servicebok och en Eco Driving-tjänst, båda kan hämtas via Internet.  

 

MILJÖHÄNSYN 

 

Miljöhänsyn har fått hög prioritet i nya Citroën C4. Det gäller inte bara motorerna som är helt i linje med Citroëns 

ledande ställning och högt ställda miljökrav. C4 har också följande miljöfördelar: 

- Minskad viktMinskad viktMinskad viktMinskad vikt, trots ökade mått och prestanda, möjligt tack vare ny teknik som exempelvis lasersvets.  

- Nya MichelindNya MichelindNya MichelindNya Michelindäckäckäckäck med superlågt rullmotstånd på vissa versioner. Däcken minskar CO2-utsläppen med mer 

än 5 g/km och bränsleförbrukningen med 0,2 liter per 100 km, dvs. 90 liter under däckets hela livslängd. 

Samtidigt bibehålls Michelindäckens goda prestanda (framförallt i fråga om säkerhet och hållbarhet). 

- Vid tillverkningen har 15151515    % s.k. gröna material% s.k. gröna material% s.k. gröna material% s.k. gröna material använts (hjulsidor i återvunnen polyamid, kylargrill i 

återvunnen polypropen osv.), vilket är rekord inom PSA-koncernen. 

- Den nya generationen mikrohybrid enya generationen mikrohybrid enya generationen mikrohybrid enya generationen mikrohybrid e----HDiHDiHDiHDi med den senaste generationens Stop & Start-system. Redan vid 

lanseringen finns den manuella automatiserade växellådan. EGS (Electronic Gearbox System) med CO2-

utsläpp på endast 109 g/km. Längre fram kommer dessutom en version med utsläpp på endast 99 g/km. 

 

Modellprogram, pris och utrustningsnivåer är inte fastställda ännu för den svenska marknaden. Bilen introduceras i 

Sverige under första kvartalet 2011. 

 

Film och bilder finns tillgängligt på http://www.citroencommunication-extranet.com 

Användarnamn: NOUVELLEC4 

Lösenord: CITROEN 

 

Mer information och foton finns även på Cision Wire och Newsdesk samt på www.citroen-presse.com 

Välkommen att även kontakta: 

 

CITROËN SVERIGE AB 

INFORMATIONSAVDELNINGEN 

 

Lena Rönnelius Ericson 

PR- och Informationschef 

E-mail: lena.ericson@citroen.com 

Tel: 08-474 53 07/ Mobil: 070-575 06 99 

www.citroen-presse.com och www.citroen.se 


